



Hospital de Urgências de Anápolis

Dr. Henrique Santillo

Ordem de Compra

FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

3706

Ano: 2016

DATA/HORA EMISSÃO

06/12/2016 10:11:11

Compra....:Programada

Cod. Fornecedor: 889

Fornecedor: R & J PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 09.039.659/0001-26

Endereço...:RUA BOA VENTURA DO PUXIM, 65 - JARDIM GONÇALVES - ANÁPOLIS - CEP 75123370

Contato...:WESLEY / PÂMELA

Fone: 62-3313-4040

Seq.	Cod.	Produto	Marca	UND	Qtde	Vlr Unl.	Vlr Total
8	2142	ACHOCOLATADO EM PQ 2KG		UNID	10	24,4900	244,90
9	1810	ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 5 KG		PCT	150	12,6500	1.897,50
10	1812	ADOCANTE 100ML C/SUCRALOSE		UNID	50	6,9900	349,50
11	1814	AGUA DE COCO 200 ML		UNID	400	1,4900	596,00
13	2083	ARROZ INTEGRAL EM PACOTE COM 1 KG		PCT	20	3,7900	75,80
14	1824	ARROZ LONGO FINO PCT 5 KG TIPO 1 BREJEIRO, CRISTAL, TIO JORGE		UNID	420	14,2900	6.001,80
24	2071	CHA MATE TOSTADO PCT C/250 GR		PCT	100	6,7900	679,00
26	2140	CREME DE LEITE 1KG		UNID	80	9,3900	751,20
28	1905	DOCE DE PESSEGO (METADES) PESO LIO. 850 GR		LATA	20	7,9900	159,80
29	1907	DOCE PAÇOCA POTE 50 UNI		POTE	25	11,5900	289,75
31	1916	ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML		UNID	5	2,5900	12,95
33	2102	FARINHA DE AVEIA PACTE C/ 500G		UNID	50	4,4900	224,50
35	3678	FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1 KG		UNID	100	2,1900	219,00
36	1923	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 PCTE C/ 1KG		PCT	600	5,3900	3.234,00
37	1924	FEIJAO PRETO 1 KG		KG	200	7,1900	1.438,00
7	1163	FOSFORO PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS		PCT	15	2,3900	35,85
43	1982	LEITE DE SOJA 1LT		UNID	150	4,9900	748,50
44	2108	LEITE DESNATADO 1 LT		LITRO	200	2,1500	430,00
45	1953	LEITE INTEGRAL 1LT		UNID	200	2,1500	430,00
46	1964	MACARRAO CONCHINHA (SEMOLA) 500G		PCT	100	2,8900	289,00
55	2155	MOLHO DE MOSTARDA EMBALAGEM COM 3,5 LITROS		UNID	5	17,4900	87,45
58	1999	NOS MOSCADA MOIDA 50 GR	0	UNID	5	10,4900	52,45
59	2000	OLEO DE SOJA LT (EMBALAGEM PLASTICA)		UNID	600	3,4500	2.070,00
6	1168	PALITO DE DENTE CAIXA C/200 UND.		CX	3	0,7900	2,37
62	2035	REFRIGERANTE COCA COLA 2 LITROS		UNID	30	5,1900	155,70
63	2036	REFRIGERANTE FANTA 2LTS		UNID	20	3,6900	73,80
64	2047	SAL REFINADO 1KG		PCT	100	0,9900	99,00
67	2055	SUCO DE CAJU EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	90	2,7900	251,10
69	2057	SUCO DE MARACUJA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	90	5,8900	530,10
70	2058	SUCO DE PESSEGO EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	180	4,9800	896,40
72	2059	SUCO DE UVA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	90	4,7000	423,00
74	2066	TRIGO MOIDO P/ QUIBE 500 GR		PCT	50	2,5900	129,50
75	2070	VINAGRE AGRIN 750 ML		UNID	20	1,3900	27,80

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO / CEP: 75.083-440



Hospital de Urgências de Anápolis
Dr. Henrique Santillo
Ordem de Compra

FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo
CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras: (62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária, Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

3706

Ano: 2016

DATA/HORA EMISSÃO

06/12/2016 10:11:11

Tipo de Compra: Programada Previsão de entrega: Valor total do pedido: 22.905,72
Condição de pagamento: Pagamento a Prazo Prazo:

Observações:

Pedido referente ao período de 50 dias. Foram pedidos itens que normalmente pedimos apenas nesta época e que serão utilizados para as ceias e almoços de natal e ano novo.

Anápolis, 6 de Dezemb de 2016

Comprador

Anaromana Arruda Pinto Correia

Diretor Administrativo

Lúcio Jablonski Junior

Superintendente

José Luiz Gasparini

Valéria Carneiro Lopes
Coordenadora de Abastecimento
FASA Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária, Anápolis - GO / CEP: 75.083-440



Hospital de Urgências de Anápolis
Dr. Henrique Santillo
Ordem de Compra

FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo
CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

3706

Ano: 2016

DATA/HORA EMISSÃO

06/12/2016 10:11:11

Compra....:Programada

Cod. Fornecedor: 798

Fornecedor: FERREIRA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP

CNPJ: 17.446.843/0001-19

Endereço...: AV.GOMES DE SOUZA RAMOS Nº 665 Q1 L6, 0 - PARQUE DAS PRIMAVERAS - ANÁPOLIS - CEP 0

Contato...: VALDIRE\MATHEUS\MARCIA friosferreira@hotmail.com

Fone: 62-3313-7096

Seq.	Cod.	Produto	Marca	UND	Qtde	Vlr Uni.	Vlr Total
12	1819	AMEIXA EM CALDA 850 GR SEM CAROÇO		UNID	20	8,4800	169,60
15	1827	AZEITE EXTRA VIRGEM 500 ML		UNID	100	6,9900	699,00
16	2156	AZEITONA S/ CAROÇO PESO LÍQ. 2KG		UNID	10	29,0000	290,00
17	2158	BATATA PALHA (FRITA) PACOTE COM 1KG		UNID	15	16,9900	254,85
18	1842	BISCOITO CREAM CRACKER 800G		PCT	150	5,9900	898,50
19	2143	BISCOITO MAISENA PCT 800G		UNID	100	5,9900	599,00
22	1855	CALDO CARNE PCTE C/ 1 KG		PCT	20	7,9900	159,80
23	1856	CALDO DE GALINHA PCT COM 1KG		PCT	20	7,9900	159,80
25	2145	COCO RALADO PACOTE 1KG	0	UNID	10	16,9000	169,00
27	1898	DOCE DE LEITE C/ 500ML		LATA	25	15,0000	375,00
30	1912	ERVILHA EM CONSERVA PESO LÍQUIDO 3 KG		LATA	10	11,9000	119,00
32	1917	EXTRATO DE TOMATE LATA C/ 4,1KG ELEFANTE/ARISCO		LATA	20	29,9900	599,80
34	1918	PARINHA DE MANDIOCA GROSSA PCTE C/ 500G		PCT	200	3,2000	640,00
5	1444	GARFO DE MESA INOX CABO LISO		UNID	50	1,8900	94,50
38	2085	GELATINA DIET 12 GR SABORES VARIADOS		UNID	20	1,9000	38,00
39	1937	GELATINA SABORES VARIADOS EM PACOTE DE 1 KG		PCT	30	9,5000	285,00
40	1938	GELATINA SEM SABOR EM PO 85G		CX	15	2,3900	35,85
4	2111	IOGURTE ZERO AÇÚCAR(BANDEJA C/6 UNID 600GR)		PCT	50	9,4900	474,50
3	1945	IOGURTE(BANDEJA C/6 UNID. 600 GR)		PCT	150	3,4900	523,50
41	2221	LEITE CONDENSADO 2,5 KG / 5KG		UNID	20	22,9900	459,80
42	2152	LEITE DE COCO EMBALAGEM 500 ML	0	UNID	20	4,7900	95,80
47	1965	MACARRAO ESPAGUETE (SEMOLA) 500G		PCT	100	2,2900	229,00
2	3637	MACARRAO INTEGRAL 500G		PCT	50	4,2900	214,50
48	1968	MACARRAO P/ LASANHA 500G		PCT	100	3,9000	390,00
49	1970	MACARRAO GRÁVATINHA 500 GR		PCT	20	3,5000	70,00
50	1971	MACARRAO PADRE NOSSO 500 GR SEMOLA		PCT	50	2,2900	114,50
51	1972	MAIONESE EMBALAGEM C/ 1 KG		LATA	10	10,9000	109,00
52	2151	MARGARINA VEGETAL 80% LIPÍDIOS 15KG		UNID	20	90,0000	1.800,00
53	1988	MILHO DE CANJICA PCT 500G		PCT	30	1,4900	44,70
54	1990	MILHO EM CONSERVA PESO LÍQUIDO 3 KG		UNID	15	12,4900	187,35
56	2159	MOLHO DE PIMENTA EMBALAGEM COM 1 LITRO		UNID	20	5,9900	119,80
57	1995	MOLHO SHOYU 1 LITRO		UNID	20	6,5000	130,00
60	2157	PALMITO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 1,8KG		UNID	4	22,0000	88,00
61	2027	POLVILHO DOCE PCTE C/ 1 KG		UNID	100	4,4900	449,00
65	2053	SUCO DE ABACAXI EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	90	4,8000	432,00
66	2054	SUCO DE ACEROLA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	90	5,6000	504,00
68	2056	SUCO DE GOIABA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)		UNID	180	4,9900	898,20
73	2061	SUCO EM PO PCTE DE 1 KG (SABORES VARIADOS)		PCT	500	7,9000	3.950,00

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO / CEP: 75.083-440



Hospital de Urgências de Anápolis

Dr. Henrique Santillo

Ordem de Compra

FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária, Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

3706

Ano: 2016

DATA/HORA EMISSÃO

06/12/2016 10:11:11

Tipo de Compra: Programada Previsão de entrega: Valor total do pedido: 16.870,35
Condição de pagamento: Pagamento a Prazo Prazo:

Observações:

Pedido referente ao período de 50 dias. Foram pedidos itens que normalmente pedimos apenas nesta época e que serão utilizados para as ceias e almoços de natal e ano novo.

Anápolis, 6 de Dezemb de 2016

Comprador

Anaromana Arruda Pinto Correia

Diretor Administrativo

Lúcio Jablonski Junior

Superintendente

José Luiz Gasparini

Assinatura de Anaromana Arruda Pinto Correia
Assinatura de Anaromana Arruda Pinto Correia
Assinatura de Anaromana Arruda Pinto Correia

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária, Anápolis - GO / CEP: 75.083-440



Hospital de Urgências de Anápolis

Dr. Henrique Santillo

Ordem de Compra

FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

3706

Ano: 2016

DATA/HORA EMISSÃO

06/12/2016 10:11:11

Compra....:Programada

Cod. Fornecedor: 309

Fornecedor:CAFE RANCHEIRO AGORINDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 02.924.249/0001-19

Endereço...:RUA VP 1 D QD 04 MÓDULOS 3,4,5 S/Nº, 0 - D.A.I.A - ANAPOLIS - CEP 75132035

Contato...:VALDIRENE

consumo.caferancheiro@gmail.com

Fone: 62-4015-8991

Seq.	Cod.	Produto	Marca	UND	Qtde	Vlr Uni.	Vlr Total
20	2146	CAFE TORRADO E MOÍDO 500GR RANCHEIRO		UND	20	9,5000	190,00
21	2139	CAFE TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE 500GR		PCT	600	7,5000	4.500,00

Tipo de Compra:Programada Previsão de entrega:

Valor total do pedido: 4.690,00

Condição de pagamento:Pagamento a Prazo

Prazo:

Observações:

Pedido referente ao período de 60 dias. Foram pedidos itens que normalmente pedimos apenas nesta época e que serão utilizados para as ceias e almoços de natal e ano novo.

Anápolis, 6 de Dezemb de 2016

Comprador

Anaromana Arruda Pinto Correia

Diretor Administrativo

Lúcio Jablonski Junior

Superintendente

José Luiz Gasparini

Valéria Carneiro Lopes
Coordenadora de Abastecimento
FASA Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO / CEP: 75.083-440

FASA - Hospital de Urgências de Anápolis Dr. Henrique Santillo

CGC: 01.038.751/0004-02 Fone:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, nº 3105 Cidade Universitária - Anápolis/GO CEP: 75.083-440

Data de Emissão: 29/11/2016

Pedido de Cotação Nº 3706

- Condições de Pagamento: A prazo 30 dias.
- Frete: CIF
- Compra Direta;
- Critérios de julgamento: Menor preço por item.
- Prazo de resposta: 5 dias a partir da data de publicação no site: www.hospitaldeurgencias.com.br

COD	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID
2142	ACHOCOLATADO EM PÓ 2KG	10	UNID
1810	ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 5 KG	150	PCT
1812	ADOCANTE 100ML C/SUCRALOSE	50	UNID
1427	ADOÇANTE EM PÓ (FORNO E FOGÃO SUCRALOSE) 400G	3	unid
1814	AGUA DE COCO 200 ML	400	UNID
1819	AMEIXA EM CALDA 850 GR SEM CAROÇO	20	UNID
2083	ARROZ INTEGRAL EM PACOTE COM 1 KG	20	pct
1824	ARROZ LONGO FINO PCT 5 KG TIPO 1 BREJEIRO, CRISTAL, TIO JORGE	420	UNID
1827	AZEITE EXTRA VIRGEM 500 ML	100	UNID
2156	AZEITONA S/ CAROÇO PESO LIQ. 2KG	10	UNID
2158	BATATA PALHA (FRITA) PACOTE COM 1KG	15	UNID
1842	BISCOITO CREAM CRACKER 800G	150	PCT
2143	BISCOITO MAISENA PCT 800G	100	UNID
2146	CAFE TORRADO E MOÍDO 500GR RANCHEIRO	20	UNID
2139	CAFE TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE 500GR	600	PCT
1855	CALDO CARNE PCTE C/ 1 KG	20	PCT
1856	CALDO DE GALINHA PCT COM 1KG	20	PCT
2071	CHA MATE TOSTADO PCT C/250 GR	100	PCT
2145	COCO RALADO PACOTE 1KG	10	UNID
2140	CREME DE LEITE 1KG	80	UNID
1898	DOCE DE LEITE C/ 50UND	25	LATA
1905	DOCE DE PESSEGO (METADES) PESO LIQ. 850 GR	20	LATA
1907	DOCE PAÇOCA POTE 50 UNI	25	POTE
1912	ERVILHA EM CONSERVA PESO LIQUIDO 3 KG	10	LATA
1916	ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML	5	UNID
1917	EXTRATO DE TOMATE LATA C/ 4,1KG ELEFANTE/ARISCO	20	LATA
2102	FARINHA DE AVEIA PACTE C/ 500G	50	unid
1918	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA PCTE C/ 500G	200	PCT
3678	FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1 KG	100	UNID
1923	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 PCTE C/ 1KG	600	PCT
1924	FEIJAO PRETO 1 KG	200	KG
1163	FOSFORO PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS	15	PCT
1444	GARFO DE MESA INOX CABO LISO	50	UNID
2085	GELATINA DIET 12 GR SABORES VARIADOS	20	unid
1937	GELATINA SABORES VARIADOS EM PACOTE DE 1 KG	30	PCT
1938	GELATINA SEM SABOR EM PO 85G	15	CX

A proposta comercial deverá ser encaminhada aos cuidados da supervisão de compras através do e-mail compras@hospitaldeurgencias.com.br

FASA - Hospital de Urgências de Anápolis Dr. Henrique Santillo

CGC: 01.038.751/0004-02 Fone:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, nº 3105 Cidade Universitária - Anápolis/GO CEP: 75.083-440

Data de Emissão: 29/11/2016

Pedido de Cotação Nº 3706

- Condições de Pagamento: A prazo 30 dias.
- Frete: CIF
- Compra Direta;
- Critérios de julgamento: Menor preço por item.
- Prazo de resposta: 5 dias a partir da data de publicação no site: www.hospitaldeurgencias.com.br

COD	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID
2111	IOGURTE ZERO AÇUCAR(BANDEJA C/6 UNID 600GR)	50	pct
1945	IOGURTE(BANDEJA C/6 UNID. 600 GR)	150	pct
2221	LEITE CONDENSADO 2,5 KG / 5KG	20	unid
2152	LEITE DE COCO EMBALAGEM 500 ML	20	UNID
1952	LEITE DE SOJA 1LT	150	UNID
2108	LEITE DESNATADO 1 LT	200	litro
1953	LEITE INTEGRAL 1LT	200	UNID
1964	MACARRAO CONCHINHA (SEMOLA) 500G	100	PCT
1965	MACARRAO ESPAGUETE (SEMOLA) 500G	100	PCT
3637	MACARRAO INTEGRAL 500G	50	PCT
1968	MACARRAO P/ LASANHA 500G	100	PCT
1970	MACARRÃO GRAVATINHA 500 GR	20	PCT
1971	MACARRÃO PADRE NOSSO 500 GR SEMOLA	50	PCT
1972	MAIONESE EMBALAGEM C/ 3 KG	10	LATA
2151	MARGARINA VEGETAL 80% LIPÍDIOS 15KG	20	UNID
1988	MILHO DE CANJICA PCT 500G	30	PCT
1990	MILHO EM CONSERVA PESO LIQUIDO 3 KG	15	UNID
2155	MOLHO DE MOSTARDA EMBALAGEM COM 3,5 LITROS	5	UNID
2159	MOLHO DE PIMENTA EMBALAGEM COM 1 LITRO	20	UNID
1995	MOLHO SHOYU 1 LITRO .	20	UNID
1999	NOS MOSCADA MOIDA 50 GR	5	UNI
2000	OLEO DE SOJA LT. (EMBALAGEM PLASTICA)	600	UNID
1168	PALITO DE DENTE CAIXA C/200 UND.	3	CX
2157	PALMITO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 1,8KG	4	UNID
2027	POLVILHO DOCE PCTE C/ 1 KG	100	UNID
2035	REFRIGERANTE COCA COLA 2 LITROS	30	UNID
2036	REFRIGERANTE FANTA 2LTS	20	UNID
2047	SAL REFINADO 1KG	100	PCT
2053	SUCO DE ABACAXI EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	90	UNID
2054	SUCO DE ACEROLA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	90	UNID
2055	SUCO DE CAJU EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	90	UNID
2056	SUCO DE GOIABA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	180	UNID
2057	SUCO DE MARACUJÁ EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	90	UNID
2058	SUCO DE PESSEGO EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	180	UNID
2060	SUCO DE TAMARINDO EM GARRAFA C/ 500ML (EXETO: SERGIPE)	90	UNID
2059	SUCO DE UVA EM GARRAFA C/ 500 ML (EXETO: SERGIPE)	90	UNID

A proposta comercial deverá ser encaminhada aos cuidados da supervisão de compras através do e-mail compras@hospitaldeurgencias.com.br

FASA - Hospital de Urgências de Anápolis Dr. Henrique Santillo

CGC: 01.038.751/0004-02 Fone: (62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, nº 3105 Cidade Universitária - Anápolis/GO CEP: 75.083-440

Data de Emissão: 29/11/2016

Pedido de Cotação Nº 3706

- Condições de Pagamento: A prazo 30 dias.
- Frete: CIF
- Compra Direta;
- Critérios de julgamento: Menor preço por item.
- Prazo de resposta: 5 dias a partir da data de publicação no site: www.hospitaldeurgencias.com.br

COD	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID
2061	SUCO EM PO PCTE DE 1 KG (SABORES VARIADOS)	500	PCT
2066	TRIGO MOIDO P/ QUIBE 500 GR	50	PCT
2070	VINAGRE AGRIN 750 ML	20	UNID

Pedido referente ao período de 50 dias. Foram pedidos itens que normalmente pedimos apenas nesta época e que serão utilizados para as ceias e almoços de natal e ano novo.

Obs: Informamos que, será obrigatória para a participação nos processos de compras desta Unidade de Saúde a apresentação das certidões negativas de débitos, assim compreendidas: RECEITA FEDERAL, FGTS e RECEITA ESTADUAL. Ressaltamos que a não regularidade acima informada importará na exclusão na participação do processo de compras.

Anaromana A. P. Correia
Anaromana A. P. Correia
Analista de Compras
FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

DE
Lúcio Jablonski Junior
Lúcio Jablonski Junior
Diretor Administrativo
FASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

A proposta comercial deverá ser encaminhada aos cuidados da supervisão de compras através do e-mail compras@hospitaldeurgencias.com.br